15-02-2024 11:57:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores tem que saírem do bairro para o UBS mais próximo ou até mesmo para os UAIs para
atendimento. Incluindo idosos, crianças e gestantes.

O morador Fábio Lemes solicita implantação de UBS para atendimento a moradores do bairro SANTA
MÔNICA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2018

RUA JOÃO CATANDUVA, SANTA MÔNICA, 38.408-240, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

UBS / PSF / UAI / UPA - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 885/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total